
 
 

UCHWAŁA NR 488/2022 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 528 z późniejszymi 
zmianami), art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 2 541 425,06 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 10 588 510,63 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 8 047 085,57 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3. 

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 66 040 493,25 zł, który zostanie pokryty z: 

- planowanych do wyemitowania obligacji 9 000 000,00 zł, 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu 5 000 000,00 zł, 

- wolnych środków 26 186 565,57 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 24 393 530,52 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 1 460 397,16 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2022 r.

Poz. 3645



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3645



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 420 000,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 420 000,00

 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 420 000,00

 1. Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 projekt Kierunek "Zatrudnienie - wsparcie dla osób 30+ w 

Siemianowicach Śląskich" 420 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 176,00

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 6 176,00

 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 6 176,00
 1. Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

tytuł projektu "Poprawa efektywności energetycznej w 

budynkach będących własnością Miasta Siemianowice Śląskie - 

etap 4" 6 176,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 20 000,00

 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 20 000,00
 1.Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej - Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta ul. 

Michałkowicka 105 20 000,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 460 409,06

I. DOCHODY BIEŻĄCE 460 409,06

- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 460 409,06

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 674 840,00

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 1 674 840,00
 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 969 633,00

1. "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej - etap III" 900 026,00
2. "Wykonanie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej 

Nr 3 przy ul. Szkolnej 15 - dokumentacja techniczna" 9 943,60
3. "Wykonanie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej 

Nr 8 przy ul. Plac Skrzeka i Wójcika 8 - dokumentacja techniczna" 9 943,70
4. "Wykonanie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej 

Nr 11 przy ul. Słowackiego 5 - dokumentacja techniczna" 9 943,70

5. "Wykonanie termomodernizacji budynku Przedszkola Nr 9 przy 

ul. Okrężnej 17 - dokumentacja techniczna" 9 944,00

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 488/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3645



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

6. "Wykonanie termomodernizacji budynku Przedszkola Nr 12 

przy ul. Oświęcimskiej 3 - dokumentacja techniczna" 9 944,00

7. "Wykonanie termomodernizacji budynku Przedszkola Nr 16 

przy ul. Stawowej 22 - dokumentacja techniczna" 9 944,00

8. "Wykonanie termomodernizacji budynku Przedszkola Nr 20 

przy ul. Hermana Wróbla 11 - dokumentacja techniczna" 9 944,00

 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 705 207,00
1. Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej - Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 2 przy 

ul. ZHP 8 264 584,46
2. Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej - Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 10 

przy ul. Jana Pawła II 8 440 622,54

20 000,00 2 561 425,06O G Ó Ł E M /per saldo zwiększyć o 2 541 425,06 /

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3645



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 799 285,91

15011 Rozwój przedsiębiorczości 799 285,91

I. Wydatki bieżące 799 285,91

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 799 285,91

1.1. Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 projekt Kierunek "Zatrudnienie - wsparcie dla osób 30+ w 

Siemianowicach Śląskich" 429 583,90

1.2. Projekt "Restart - wsparcie dla osób młodych w Siemianowicach 

Śląskich" 125 913,86

1.3.  Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 projekt "Czas dla aktywnych" - wsparcie dla osób 30 + w 

Siemianowicach Śląskich" 243 788,15

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2 111 177,00

60004 Lokalny transport zbiorowy  2 111 177,00

I. Wydatki bieżące 2 111 177,00

1. wydatki jednostek budżetowych 2 111 177,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 111 177,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 12 150,00 24 451,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

I. Wydatki bieżące 10 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 10 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 12 150,00

I. Wydatki bieżące 12 150,00

1. wydatki jednostek budżetowych 12 150,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 12 150,00

70095 Pozostała działalność  14 451,00

I. Wydatki majątkowe 14 451,00

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 451,00

1.1. Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 tytuł 

projektu: Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 

będącą własnością Miasta Siemianowice Śląskie - etap 3 14 451,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 2 260 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 2 260 000,00

I. Wydatki bieżące 2 260 000,00

1. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 2 260 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 801,00 3 350 340,00

80101 Szkoły podstawowe 76 905,00

I. Wydatki bieżące 24 700,00

1. wydatki jednostek budżetowych 24 700,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 24 700,00

II. Wydatki majątkowe 52 205,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 52 205,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 488/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3645



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

1.1. "Wykonanie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej Nr 

3 przy ul. Szkolnej 15 - dokumentacja techniczna" 17 401,60

1.2. "Wykonanie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej Nr 

8 przy ul. Plac Skrzeka i Wójcika 8 - dokumentacja techniczna" 17 401,70

1.3. "Wykonanie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej Nr 

11 przy ul. Słowackiego 5 - dokumentacja techniczna" 17 401,70

80104 Przedszkola 5 500,00 2 076 609,00

I. Wydatki bieżące 5 500,00

1. dotacje na zadania bieżące 5 500,00

II. Wydatki majątkowe 2 076 609,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 402,00

1.1. "Wykonanie termomodernizacji budynku Przedszkola Nr 12 przy 

ul. Oświęcimskiej 3 - dokumentacja techniczna" 17 402,00

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 059 207,00

2.1. Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej - Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 2 przy ul. 

ZHP 8 873 584,46

2.2. Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej - Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 10 przy ul. 

Jana Pawła II 8 1 185 622,54

80115 Technika 27 301,00

I. Wydatki majątkowe 27 301,00

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 27 301,00

1.1 Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej - Termomodernizacja budynku ZSTiO "Meritum" przy ul. 

Katowickiej 1 27 301,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 241 800,00

I. Wydatki bieżące 241 800,00

1. dotacje na zadania bieżące 241 800,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 30 000,00

I. Wydatki bieżące 30 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 30 000,00

80195 Pozostała działalność 925 026,00

I. Wydatki majątkowe 925 026,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 925 026,00

1.1. "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej - etap III" 925 026,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 405 000,00 662 423,72

85111 Szpitale ogólne 1 300 000,00

I. Wydatki majątkowe 1 300 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3645



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

1.1 "Modernizacja i przebudowa bloku operacyjnego wraz z centralną 

sterylizatornią Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich oraz 

zakup niezbędnego wyposażenia i sprzętu medycznego dla Szpitala 

Miejskiego w Siemianowicach Śląskich" 1 300 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 60 000,00

I. Wydatki bieżące 60 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 60 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 60 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 602 423,72

I. Wydatki bieżące 602 423,72

1. wydatki jednostek budżetowych 342 423,72

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 342 423,72

2. dotacje na zadania bieżące 260 000,00

85195 Pozostała działalność 105 000,00

I. Wydatki bieżące 105 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 105 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 191 390,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 191 390,00

I. Wydatki bieżące 1 191 390,00

1. wydatki jednostek budżetowych 1 191 390,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 191 390,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 46 750,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 750,00

I. Wydatki bieżące 1 750,00

1. dotacje na zadania bieżące 1 750,00

85395 Pozostała działalność 45 000,00

I. Wydatki bieżące 45 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 45 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 388 851,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 354 900,00

I. Wydatki bieżące 354 900,00

1. dotacje na zadania bieżące 354 900,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 33 951,00

I. Wydatki bieżące 33 951,00

1. wydatki jednostek budżetowych 33 951,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 492,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22 459,00

855 RODZINA 583 293,00

85508 Rodziny zastępcze 470 243,00

I. Wydatki bieżące 470 243,00

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 470 243,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 113 050,00

I. Wydatki bieżące 113 050,00

1. wydatki jednostek budżetowych 113 050,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 050,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 440 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 380 000,00

I. Wydatki majątkowe 380 000,00

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 380 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3645



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

1.1. "Program Operacyjny Infrastruktura i  Środowisko 2014-2020 

tytuł projektu Modernizacja kanalizacji deszczowej wraz z budową 

systemu małej retencji na terenie miasta Siemianowice Śląskie" 380 000,00

90095 Pozostała działalność 60 000,00

I. Wydatki majątkowe 60 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00

1.1 "Zagospodarowanie terenu przy Powiatowym Urzędzie Pracy 

(pomiędzy ulicą Stawową 18 a Wyzwolenia 19)" 60 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 500,00

92116 Biblioteki 3 500,00

I. Wydatki bieżące 3 500,00

1. dotacje na zadania bieżące 3 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA 177 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 177 000,00

I. Wydatki bieżące 177 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 177 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 177 000,00

1 449 951,00 12 038 461,63O G Ó Ł E M  /per saldo zwiększyć o 10 588 510,63/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3645



Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

143 764,66

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

379 285,91

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 7 524 035,00

8 047 085,57

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

O G Ó Ł E M   P R Z Y C H O D Y

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 488/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3645



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 331 356,00 0,00 0,00 0,00 9 331 356,00 8 730 764,00 600 592,00

80104 Przedszkola, z tego: 4 482 000,00 4 482 000,00 3 898 200,00 583 800,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 205 200,00 205 200,00 205 200,00

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 

w zakresie wychowania przedszkolnego 583 800,00 583 800,00 583 800,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego, z tego: 2 142 100,00 2 142 100,00 2 130 300,00 11 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 50 100,00 50 100,00 50 100,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 50 100,00 50 100,00 50 100,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 132 100,00 132 100,00 132 100,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 340 900,00 340 900,00 340 900,00

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 

w zakresie wychowania przedszkolnego 11 800,00 11 800,00 11 800,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 222 200,00 222 200,00 222 200,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji 

Katowickiej 94 000,00 94 000,00 94 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 376 000,00 226 000,00 12 000,00 214 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, z tego 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

- dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia 

realizacji zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 214 000,00 214 000,00 214 000,00   

- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 214 000,00 214 000,00 214 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 365 800,00 0,00 0,00 0,00 365 800,00 200 800,00 165 000,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

przed zmianą

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 488/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3645



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

85395 Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji 

zadań publicznych z zakresu polityki społecznej 165 000,00 165 000,00 165 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 778 600,00 0,00 0,00 0,00 778 600,00 778 600,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 778 600,00 778 600,00 778 600,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 105 200,00 105 200,00 105 200,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus 

Vivendi 261 000,00 261 000,00 261 000,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 68 000,00 68 000,00 68 000,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 14 000,00 14 000,00 14 000,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 71 300,00 71 300,00 71 300,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna "Szansa" 52 200,00 52 200,00 52 200,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 096 371,00 9 061 371,00 8 811 371,00 250 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00

92116 Biblioteki, z tego: 2 611 000,00 2 611 000,00 2 611 000,00

- Miejska Biblioteka Publiczna 2 611 000,00 2 611 000,00 2 611 000,00

23 308 941,00 9 287 371,00 8 823 371,00 464 000,00 14 021 570,00 11 117 303,00 2 904 267,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 597 656,00 0,00 0,00 0,00 9 597 656,00 8 997 064,00 600 592,00

80104 Przedszkola, z tego: 4 476 500,00 4 476 500,00 3 911 700,00 564 800,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 218 700,00 218 700,00 218 700,00

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 

w zakresie wychowania przedszkolnego 564 800,00 564 800,00 564 800,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego, z tego: 2 383 900,00 2 383 900,00 2 353 100,00 30 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 114 400,00 114 400,00 114 400,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 81 900,00 81 900,00 81 900,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 195 600,00 195 600,00 195 600,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 404 100,00 404 100,00 404 100,00

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 

w zakresie wychowania przedszkolnego 30 800,00 30 800,00 30 800,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 252 200,00 252 200,00 252 200,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji 

Katowickiej 124 000,00 124 000,00 124 000,00

O G Ó Ł E M

po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3645



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

851 OCHRONA ZDROWIA 531 000,00 226 000,00 12 000,00 214 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, z tego 410 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00

- dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia 

realizacji zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  305 000,00 305 000,00 305 000,00

- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 105 000,00 105 000,00 105 000,00

85195 Pozostała działalność 109 000,00 109 000,00 109 000,00   

- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 109 000,00 109 000,00 109 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 410 800,00 0,00 0,00 0,00 410 800,00 200 800,00 210 000,00

85395 Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji 

zadań publicznych z zakresu polityki społecznej 210 000,00 210 000,00 210 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 133 500,00 0,00 0,00 0,00 1 133 500,00 1 133 500,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 133 500,00 1 133 500,00 1 133 500,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 129 400,00 129 400,00 129 400,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus 

Vivendi 471 500,00 471 500,00 471 500,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 134 000,00 134 000,00 134 000,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 20 100,00 20 100,00 20 100,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 88 400,00 88 400,00 88 400,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna "Szansa" 83 200,00 83 200,00 83 200,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 099 871,00 9 064 871,00 8 814 871,00 250 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00

92116 Biblioteki, z tego: 2 614 500,00 2 614 500,00 2 614 500,00

- Miejska Biblioteka Publiczna 2 614 500,00 2 614 500,00 2 614 500,00

24 133 641,00 9 290 871,00 8 826 871,00 464 000,00 14 842 770,00 11 738 503,00 3 104 267,00O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3645


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK
	Zalacznik 4 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU

		2022-05-31T13:21:16+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




